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Pressmeddelande 
 
Sista dag för handel i Indutradeaktien inklusive rätt att erhålla aktier 
i fondemissionen 
 
Som tidigare har offentliggjorts beslutade årsstämman i Indutrade den 27 april 2016 om en 
fondemission 2:1 med avstämningsdag den 27 maj 2016.  
 
För varje befintlig aktie som innehas på avstämningsdagen tilldelas två (2) nya aktier utan kostnad. 
När fondemissionen är genomförd kommer antalet aktier att tredubblas, vilket innebär att priset per 
aktie kan förväntas minska till en tredjedel. Sista dag för handel i Indutradeaktien inklusive rätt att 
erhålla aktier i fondemissionen är den 25 maj 2016. Efter genomförd fondemission kommer antalet 
aktier i bolaget uppgå till 120 000 000. 
 
Det krävs ingen åtgärd av aktieägare för att aktieinnehavet ska ändras. De nya aktier som emitteras 
genom fondemissionen kommer automatiskt att registreras på samma VP-konto/depå där en 
aktieägares befintliga aktier i Bolaget är registrerade. 
 
Indutradeaktien handlas från och med den 26 maj 2016 exklusive rätt att delta i fondemissionen.  
 
Ytterligare information om fondemissionen finns på Bolagets hemsida: www.indutrade.se under menyn 
Om Indutrade/ Bolagsstyrning/ Bolagsstämma/ Årsstämma 2016. 
 
Stockholm den 25 maj 2016.    
 
INDUTRADE AB (publ) 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Johnny Alvarsson, VD och koncernchef, tel 070 589 17 95. 
 
 
 

 
 
 

Om Indutrade 
Indutrade marknadsför och säljer komponenter, system och tjänster med högt teknikinnehåll inom 
utvalda nischer. Verksamheten kännetecknas bl.a. av  
 

• Tekniskt avancerade produkter för repetitiva behov 
• Tillväxt genom en strukturerad och väl beprövad förvärvsstrategi 
• Decentraliserad organisation präglad av entreprenörskap 

 
Koncernen är organiserad i sex affärsområden, Engineering & Equipment, Flow Technology, Fluids 
& Mechanical Solutions, Industrial Components, Measurement & Sensor Technology samt Special 
Products. Indutrades omsättning uppgick 2015 till 11 881 mkr och rörelseresultat före avskrivningar 
av immateriella tillgångar uppgick till 1 427 mkr. Indutrade är noterat på Nasdaq Stockholm. 
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